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TÜS AD “1 Ocak 2014 Tarihinde Avrupa Birli i’ne Tam Üyelik Hedefine Do ru:
Güçlü Demokrasi, Güçlü Sosyal Yapı, Güçlü Ekonomi” raporunu kamuoyuna 
sundu

TÜS AD’ın “Güçlü Demokrasi”, “Güçlü Sosyal Yapı” ve “Güçlü Ekonomi” hedefleri 
do rultusunda belirledi i reform önceliklerini içeren rapor genel seçimler öncesinde 
sa lıklı bir tartı ma platformu olu turmayı amaçlıyor 

Türk Sanayicileri ve adamları Derne i (TÜS AD), 8 Haziran 2007 tarihinde gerçekle en
Yüksek sti are Konseyi toplantısında, “1 Ocak 2014 Tarihinde Avrupa Birli i’ne Tam Üyelik 
Hedefine Do ru: Güçlü Demokrasi, Güçlü Sosyal Yapı, Güçlü Ekonomi” ba lıklı raporunu 
TÜS AD üyelerine ve basın mensuplarına sundu. 1 Mart 2007 tarihinde düzenlenen Ola anüstü
Yüksek sti are Konseyi toplantısında üyelerin görü lerine sunulan ve görü lerin alınmasının
ardından hazırlanan rapor, genel seçimler öncesinde yürütülen seçim kampanyası döneminin 
tartı ma noktalarını ve yeni kurulacak hükümetin gerçek gündemini olu turması gerekti i
dü ünülen konular hakkında TÜS AD görü lerini içeriyor.

TÜS AD’ın seçim tartı ma platformu gündemini belirleyen raporda, ekonomik refah ve küresel 
ekonominin kurallarına uyum için açık ve demokratik bir toplumsal yapının zorunlu oldu unun
altı çiziliyor. Bu yapının güçlenmesinin, ülkedeki tüm sivil toplum kurulu larının, siyasal 
partilerin, kurumların ve bireylerin ortak hedefi olması gerekti i belirtilirken, bireysel 
özgürlüklerin güvencesinin laiklik, ekonomik refahın güvencesinin ise katılımcı demokrasi 
oldu u vurgulanıyor.

Üç ana bölümden olu an raporun “Güçlü Demokrasi” ba lıklı bölümünde, demokratik yapının
güçlendirilmesi için reform öncelikleri, ‘parlamenter sistem’, ‘kamu yönetimi’, ‘insan hakları’ ile 
‘hukuk devleti ve yargı’ altba lıkları ile inceleniyor. “Güçlü Sosyal Yapı” bölümünde ise, sosyal 
yapının güçlendirilmesi için reform öncelikleri, ‘e itim’, ‘i gücü piyasası/istihdam’, ‘kadın-erkek 
e itli i’, ‘bölgesel kalkınma’ konuları ile ele alınıyor. “Güçlü Ekonomi” ba lıklı son bölümde ise 
Türk ekonomisi “Yeni bir Sürdürülebilir Büyüme htiyacı” ve “Üretim Yapılarındaki 
Dönü ümün Temel Mekanizmaları” ba lıkları ile masaya yatırılıyor.


